



# Nordic Software Company ApS

Engager 2-4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 59 43 12

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Ulrik Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Software Company ApS

Engager 2-4

2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 59 43 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ulrik Müller

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af computerprogrammer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.460 mod 255.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.584 mod -74.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.460</b>	<b>255.385</b>
2 Personaleomkostninger	-293	-235.351
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-57.000	-57.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.833</b>	<b>-36.966</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.751	-37.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.584</b>	<b>-74.667</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.584</b>	<b>-74.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-81.584	-74.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.584</b>	<b>-74.667</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	57.000	114.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>114.000</u>
5 Kapitalinteresse	147.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.500</u></b>	<b><u>114.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.274	190.274
Andre tilgodehavender	216	216
Tilgodehavender i alt	<u>390.490</u>	<u>190.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.490</u></b>	<b><u>190.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>594.990</u></b>	<b><u>304.490</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-593.054	-511.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-468.054</b>	<b>-386.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	242.997	225.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.194	5.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.815	459.783
Anden gæld	260.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.044	690.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.063.044</b>	<b>690.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>594.990</b>	<b>304.490</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-511.470	-386.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.584	-81.584
	<b>125.000</b>	<b>-593.054</b>	<b>-468.054</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital og en likviditetsgrad under 1.

Selskabets ejerselskaber har ydermere afgivet en støtteerklæring om at finansiere selskabet med den nødvendige likviditet til fortsættelse af driften frem til 30. september 2024.

På baggrund af dette aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for going concern.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	231.243
Andre omkostninger til social sikring	293	4.108
	<b>293</b>	<b>235.351</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.632	11.581
Andre finansielle omkostninger	22.119	26.120
	<b>39.751</b>	<b>37.701</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	570.000	570.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>570.000</b>	<b>570.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-456.000	-399.000
Årets afskrivninger	-57.000	-57.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-513.000</b>	<b>-456.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>57.000</b>	<b>114.000</b>

## Noter

---

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	260.000	0
Afgang i årets løb	-112.500	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>147.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>147.500</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
